In festiuitate sancti Michaelis.
Sequen̄ sa. Liuglii Scdm. Matheum.
nullo temp̄. **E**ccl̄esserunt discipuli
ad ih̄m dicentes. **N**ūs pūtās maior
est in regno celorum? **A**Et aduocans
ih̄c parvulum. Staruit eum in medio
eorum & dixit. Amen dico uobis. nūs
conuersi fueritis et efficiamini sicut
parvuli. non intrabitis in regnum ce-
lorum. **N**ūcunq; humiliauerit se
sicut parvulus iste. hic est maior in reg-
no celorum. **A**t qui suscepit unum
parvulum talem in nomine meo. me
suscipit. **Q**ui autem scandalizauerit
unum de pusillis ihsis qui in me credunt.
expedit ei ut suspendatur mola asinaria
in collo eius. & dimergatur in profun-
dum maris. **T**ac mundo abs scandalis.
Hecesse est enim ut ueniant scandalata.
Cerūtameni ue homini. per quem
scandalum uenit. **S**i autem manus
tua uel pes tuus scandalizat te. absi-

te cum et proice abste. **B**onum tibi
est ad uitam ingredi debilem uel clau-
dum. quam duas manus uel duos pe-
des habentem. miti iniquum eternum.
Et si oculus tuus scandalizat te. erue
cum & proice abste. **B**onum tibi est
unum oculum habentem multam
intrare. quam duos oculos ha-
bentem miti in gehennam ignis.

Cidete ne contempiatis unum ex his
pusillis. **D**ico enim uobis. quia an-
geli eorum in celis semper uident fac-
iem patris mei. qui in celis est.

Inuit. s. Ieronimi. **D**uos estis sal terre ^{184.} Nemolumna accedit et ab
Inuit. s. Remigii. **D**igilate quia nesci.

Inuit. s. Leudegaru. **N**ichil opertum.

Placidus qz ag mun
Nikopu. Caudie
tis plia 177.

Inuit. s. Illarii. pp. **H**omo quida pere.

Nikdis vte 2m. Ew
Hildegard. Ew. 187.

Inuit. s. Vyonisu. **E**cce ego multam.

Hildegard. Ew. 187.

Inuit. s. Gereonis. **Q**um persequent.

Inuit. s. Kalisti. pp. **D**igilate quia ues.

Fortunatus ac fuit eis
dicitur Ew. Discessus
Ihs d' morte 174.

Inuit. s. Galli. Luig. **F**acilius est canit.

Inuit sancte Luce euangeliste.

Sequen̄. s̄. Cuuḡli. Sc̄dm lucam.
nullo temp̄. **D**esignauit dominus
& alios septuaginta duos. et misit illos
vinos ante faciem suam. in omnem cui
tatem & locum quo erat ipse uenturus.
& dicebat illis. **M**essis quidem multa.
operari autem pauci. **R**ogate ergo
dominum messis. ut mutat operarios
imm̄ estem. **I**te. ecce ego mittō uos. si
aut agnos inter lūpos. **H**olite portare
sacculum. neque perām. neque calzamen
ta. et neminem perūam salutārius.
Inquam cumque domum intraueris.
primum dicite. pax huic domui. **C**et si
ibi fuerit filius paas. requiesceret super
illam pax uestra. sin autem aduos reuer
terur. **N**eadem autem domo manete.
edentes et bibentes que aput illos sunt.
Dignus est enim operarius mercede
sua. **I**unat. **S**. Januarii. **D**um audieras.
Hylarionis. **L**uū. **E**cce nos reliquissimus.
Crispīi & Crispīn. **S**edente ihu.

Indeā milia vires
Ew. Sile ē r. ex vīc.

In vigilia apostolorum. Symonis & Iude.
 Sequens sc̄. Evangelii. Secundum Iohannem.
 millo temp̄. Dixit ih̄c discipulis suis.
Qui habet mandata mea. & ser-
 quat ea. ille est qui diligit me.
Qui autem diligit me. diligetur
 a patre meo. et ego diligam eum. et
 manifestabo ei me ipsum. **D**icit ei iu-
 das. non ille schariothes. **D**omine.
 quid factum est. quia nobis manifestatu-
 rus es te ipsum. & non mundo. **R**es-
 pondit ih̄c. et dixit ei. **S**iquis diligit me.
 sermonem meum scribat. et pater me-
 us diligit eum. & ad eum ueniemus. et
 mansionem apud eum faciemus. **Q**ui
 diligit me. sermones meos seruat.
Et sermonem quem audistis non est
 meus. sed eius qui misit me pater.
 Indie sancto Symo. **N**ec in anno nobis.
 Quintini & wolfg. **S**int lumbi uestri
 In uigilia om̄i sc̄or. **D**escendens ih̄c.
 In mat. s̄. Cesarii. **N**isi granum fru-

In festinitate omnium sanctorum.
Sequencia sa. Liuiglii Scdm. Matheu.
millo temp. Dicens ihc turbas. ascen
dit in montem. Et cum sedisset. accesser
unt ad eum discipuli eius. Et aperiens
os suum. docebat eos dicens. Beati pa
uperes spiritu. quoniam ipsorum est
regnum celorum. Beati mites. quoniam
ipsi possidebunt terram. Beati qui lu
gent. quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui
esuriunt & si cuim iusticam. quoniam
ipsi saturabuntur. Beati misericordes.
quoniam ipsi misericordiam consequentur. Be
ati in mundo corde. quoniam deum videbunt.
Beati pacifici. quoniam filii dei voca
buntur. Beati qui persecutionem pac
untur propter iusticam. quoniam ipsorum
est regnum celorum. Beati emissi. ai
male dicentes uobis. & persecuti uos
fuerint.

et dixerint omne malum

aduersum uos menaentes proprietate.

Gaudete et exultate! quoniam merces
uestra copiosa est in celis.

In mat. s. Eustachii. **V**e uobis qui edificare.

In mat. s. Pirminii. **D**igilate & orate.
Vide vigila et rota. 154.

In mat. s. Willibordi. **D**igilate quia nesa.

Quatuor Coronato. **D**escendens ihc de.

In mat. s. theodori. **N**olite arbitriari.

In mat. s. Clemie. **S**i quis uult uenire.

In mat. s. Martini. **S**int lumbi uestri.

In mat. s. Brichi. **R**omo quida nobilis.

In mat. s. Othmari. **N**emo lucernam.

In mat. s. Cecile. **S**imile est r. c. x.

In mat. sancte Felicitatis.

Sequen. sa. Eustachii. S. cdni. Matheum.

nullo tempore! **L**oquente ihu ad turbas!

ecce mater eius et fratres stabant foris.

querentes loqui ei. **D**ixit autem ei qui

dami. Ecce mater tua & fratres tui so-

ris stant. querentes te. At ille respon-

dens dicenti sibi ait. **M**uie est mater mea?

Et qui sunt fratres mei? **E**t erit deus

Leonhardi ofessi. Ew
francis e camela 140.

Translatiois sagittis i

August. Ew. Pndes

hs dicit. Nicodemo Am

am dico tu que loca perito

Elizabeth Languis
Ew. L. vnde e i c th
zavro. 155.

Fratagis Olave
Ew. L. ibe gratae

153.

manum in discipulos suos dicit. Ecce
mater mea. & fratres mei. **Q**uicumque
enim fecerit voluntatem patris mei qui
intelis est. ipse meus & frater et soror
& mater est.

Inmat. s. Clemens. **R**omano quidam per.

Katherne vit. + m.
Ew. Sule & ex vit.
1870. thegau.

Inmat. s. Crisogoni. **C**onuocata ihc.

Inmat. s. Conradi. **S**unt humili uestit.

Inmat. s. Saturnini. **D**icte ne quis.

Invigilia Sancti Andree. Admissam.

Sequen. sc̄. Cyngli Scdm. Iohannem.

nullo temp. **S**tabat iohannes et ex disci-

pulis eius duo. **E**cce respiciens ambu-

lantem. dicit. **E**cce agnus dei. **O**cto-

audierunt eum duo discipuli loquentem.

et secuti sunt ihm. **C**onuersus autem

ihc. et uidens eos sequentes se. dicit eis.

Quid queritis? **Q**ui dixerunt ei.

Rabbi. quod dicitur interpretatum

magister. ubi habitas? **D**icit eis.

Venite et uidete. **V**enerunt et vide-

erunt ubi maneret. & apud eum manse-
runt die illo. **N**ota autem erat quasi
decima. **E**cce autem andreas frater
symonis petri. unus ex duobus qui audie-
rant ab iohanne. et secuti fuerant eum.
Inuenit hic primum fratrem suum symo-
nem. & dicit ei. **I**nuenimus messiam. qd
est interpretatum xpci. **E**t adduxit eum
ad ihm. **I**ntuitus autem eum ihc dixit. **C**u
es symon filius ionae. tu vocaberis cephas.
Duod interpretatur petrus. **I**n crastinum
uoluit exire in galileam. et inuenit
philippum. **E**t dicit ei ihc. **S**equere me.
Ecce autem philippus ab ethsaida. auita
te andree et petri. **I**nuenit philippus natha-
nahel. et dixit ei. **D**uem scripsit moyses
mlege & prophete. inuenimus ihm fili
um ioseph anazareth. **E**t dixit ei natha-
nahel. anazareth potest aliquid bonum esse.
Dicit ei philippus. **C**enit et inde. **I**tidit
ihc nathanahel uenientem ad se. et dicit

te eo. **G**otte uere israhelita. in quo dolus non
est. **D**icit ei nathanahel. **A**nde me nosi.
Respondit ihc! et dixit ei. **P**rius quam te
philippus uocaret. cum esses subfici. uidi te.
Respondit ei nathanahel. q̄ ait. **R**abbi!
tu es filius dei! tu es rex israhel. **R**espondit
ihc! et dixit ei. **M**una dixi tibi. uidi te sub-
fici credis. manus his uidebis. **E**t dicit ei.
Amen amen dico uobis. uidebitis celum
apertum. et angelos dei ascendentēs et des-
centētes supra filium hominis.

Indie sancto Ad maiorem missam.
Sequū. sā. Euuglii. Scđm. M a th cūm.

millo temp̄! **H**ambulans ihc iuxta mare
galilee. uidit duos fratres symonem qui
uocatur petrus. & andream fratrem eius
mittentes rete innicare. **F**ranc enim pis-
catores. **E**t ait illis. Venite post me!
& faciam uos fieri pescatores hominum.
At illi continuo relatis rebus. secuti sunt
eum. **E**t procedens inde. uidit alios duos
fratres iacobum zebetēi. & iohannem fra-

111
nrem eius minauit cum zebedo patre eoz.
resciantes recia sua et uocauit eos. Illi
autem statim relictis reibus et patre!
secuti sunt eum.

Barbarus regis et iustus dilectus regis the
Imat. s. Hicolai. **R**omo quida nobilis.
Imat. s. Luge. **S**imile est regis et the:
Couocatis ihesu discepulorum illorum que via omnis percepit do
Invigili thome. **R**ec est preceptum me:
utq; hean q; n' interiunt et crediderit
Imat ipsius. **T**homias unus.

Lectio psalmi bice Ma. vie.
Liber gratiarum 163
Ioannm puerche.
Ew Loginte. Thu ad te.
Car mi eis. 169

In vigilia unius apostoli. Eiusmglm.
Sequuntur sa. Eiusmglm. Scdm. Iohannem.
millo temp. **D**ixit ihesus discipulis suis.

Ego sum uitis. uos palmites. **Q**ui
manet in me et ego in eo. hic fert
fructum multum. quia sine me
nihil potestis facere. **S**i quis in me non
manserit. mitteretur foras sicut palmes
et arcescit. et colligent eum et in ignem
mittent et ardet. **S**i manseritis in me. et
uerba mea in uobis manserint. quodcum
que uolueritis petetis. et fieri uobis. **I**n hoc
clarificatus est pater meus. ut fructum
plurimum afferatis. et efficiamini mei